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 VITI I PARE 

 

 

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

12.05.2025 Gjuhe e huaj e II (2) Grup Mix 09:00 – 10:30 211 

209 

14.05.2025 Gjuhe praktike (2) IA,IB 09:00 – 10:30 209 

19.05.2025 Gjeografi/soc/hum e Gjuhes 

B 

IA,IB 11:30 – 13:00 209/211 

22.05.2025 Fonetike e Gjuhes B IA,IB 08:30-11:00 209/211 

26.05.2025 Hyrje ne gjuhesi IA,IB 08:30-11:00 209/211 

30.05.2025 Metodologji e punes 

kerkimore 

IA,IB 08:30-11:00 209/211 

02.06.2025 Kulture e Gjuhes A IA,IB 08:30-10:00 209 

VITI I DYTE 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

12.05.2025 Gjuhe e huaj e II (4) Grup Mix 

 

11:00-12:30 116 

115 

209 

14.05.2025 Lende me zgjedhje 

 Mendimi Politik 

IIB 

 

10:30-12:00 115 

14.05.2025 Lende me perzgjedhje 

Tipologji teksti 

IIA 10:30-12:00 209 

20.05.2025 Studim Vepre IIA,IIB 10:30-12:00 209 

23.05.2025 Stilistike e Gjuhes B  IIA,IIB 09:00 - 10:30 209 

26.05.2025 Sintakse e Gjuhes B IIA,IIB 11:30 - 13:00 209/211 

28.05.2025 Leksikologji e Gjuhes B IIA,IIB 09:00 - 10:30 209 

30.05.2025 Letersi e Gjuhes B (2) IIA,IIB 11:00-12:30 209 

03.06.2025 Histori mod/bashk e Gjuhes B IIA,IIB 09:00-10:30 209/211 
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VITI TRETE  GJUHE LETERSI DHE QYTETRIM GJERMANISHTFOLES 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

12.05.2025 Gjuhe e huaj e II (6) Grup Mix 13:00-14:30 302 

14.05.2025 Lende me zgjedhje 

Letersi e krahasuar 

IIIA 09:00-10:30 116 

22.05.2025 Letersi e Gjuhes B 4 IIIA+ IIIB 11:00-12:30 209-211 

19.05.2025 Didaktike e Gjuhes B 2 IIIA 13:00-14:30 209 

28.05.2025 Histori e Gjuhes B IIIA 10:30-12:00 209 

02.06.2025 Qyteterim i Gjuhes B IIIA+ IIIB 10:00-11:30 209-211 

VITI TRETE  GJUHE DHE KOMUNIKIM 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

12.05.2025 Gjuhe e huaj e II (6) Grup Mix 13:00-14:30 302 

19.05.2025 Bazat e Antropologjise  IIIB 09:00-10:30 209 

22.05.2025 Letersi e Gjuhes B 4 IIIA+ IIIB 11:00-12:30 209-211 

27.05.2025 Elemente te qyteterimit te 

Gjuhes A 

IIIB 10:00-11:30 209 

30.05.2025 Hyrje ne pragmatike IIIB 11:00-12:30 116 

02.06.2025 Qyteterim i Gjuhes B IIIA+ IIIB 10:00-11:30 209-211 

VITI TRETE PERKTHIM DHE INTERPRETIM 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

12.05.2025 Gjuhe e huaj e II (6) Grup Mix 13:00-14:30 302 

22.05.2025 Interpretim simultan (A-B/B-A) IIIC 09:00 310 

27.05.2025 Lende me zgjedhje 

Perkthim terminologjik 

IIIC 11:30-13:00 209 

03.06.2025 Praktike perkthimi (A-B/B-A)(2) IIIC 10:30-12:00 115 
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